
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2024 

Na podstawie podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/291/23 Rady Gminy Nur z dnia 28 grudnia 2023roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2024 rok. 

a) Plan wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

b) Plan wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108DD62F-3537-496A-B19B-FC2C438622B7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 9 898 725,14 0,00 9 898 725,14 

60016  Drogi publiczne gminne 9 352 517,74 0,00 9 352 517,74 
4270 Zakup usług remontowych 1 548 000,00 -25 000,00 1 523 000,00   4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 25 000,00 25 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 882,00 0,00 106 882,00 
75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 526,00 0,00 37 526,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 999,02 -37,66 1 961,36   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 37,66 1 287,66 
852   Pomoc społeczna 976 089,00 0,00 976 089,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 504,00 0,00 61 504,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 1 722,00 8 222,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 504,00 -4 780,00 48 724,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 908,00 908,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 150,00 150,00 

Razem 34 402 216,89 0,00 34 402 216,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108DD62F-3537-496A-B19B-FC2C438622B7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 882,00 0,00 106 882,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 526,00 0,00 37 526,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 999,02 -37,66 1 961,36   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 37,66 1 287,66 

Razem 2 645 083,90 0,00 2 645 083,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108DD62F-3537-496A-B19B-FC2C438622B7. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku


